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Ogłoszenie  Wojewody  Podlaskiego   
w sprawie  przeprowadzenia  uzupełniającego   naboru wniosków  

o dofinansowanie zadań  w 2013 r.   w  ramach  programu wieloletniego   

„ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych  - Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój ’’ 
 
 
 Rada Ministrów podjęła w dniu 27 listopada 2012 r.  uchwałę zmieniającą uchwałę  
w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy program przebudowy 
dróg lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność-Rozwój" oraz wydała rozporządzenie  
zmieniające rozporządzenie  w sprawie udzielania dotacji  celowych dla jednostek samorządu 
terytorialnego na przebudowę, budowę lub remonty  dróg powiatowych i gminnych.  
Wprowadzone zmiany dotyczą   m. in.  zwiększenia  maksymalnego udziału dotacji  celowej 
z budŜetu państwa z 30% do 50% kosztów realizacji zadania, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu minimalnego udziału środków własnych jednostki  samorządu terytorialnego   
z 70% do 50% tych kosztów. 
 

W związku  z  postanowieniami   pkt  10.1.  ww.  programu wieloletniego  

ogłaszam przeprowadzenie   uzupełniającego   naboru  wniosków jednostek samorządu 

terytorialnego  o  dofinansowanie zadań  w  2013 r.  w ramach  programu   

na terenie województwa podlaskiego . Ogłoszenie  w sprawie przeprowadzenia   

uzupełniającego  naboru wniosków  dotyczy zarówno naboru nowych wniosków,  

jak i zmiany wniosków złoŜonych  w ramach naboru  regularnego. 

 

• Nabór uzupełniający trwa 21 dni od dnia jego  ogłoszenia w Biuletynie Informacji 
Publicznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

• W ramach naboru uzupełniającego – wnioski  o dofinansowanie zadań w 2013 r. 
zgłoszone we wrześniu 2012 r.   mogą  zostać zmienione  w drodze aneksu,  jak teŜ 
mogą być zgłoszone nowe wnioski o dofinansowanie zadań w 2013 r.   

• Informacje dotyczące zmiany wniosków o dofinansowanie zadań w 2013 r.  zawarte 
są w ustalonych przez Ministra Administracji Cyfryzacji: dokumentach „ INSTRUKCJI  
WYPEŁNIANIA ANEKSU  DO  WNIOSKU..” oraz w  „ ANEKSIE DO INSTRUKCJI 
OCENY PRZEZ KOMISJĘ WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE ZADAŃ...” , który 
określa m. in. w jakich przypadkach aneks do wniosku nie spełnia wymogów 
formalnych.  

• Aneks do wniosku - zgodny z wzorem ( kwestionariuszem ) ustalonym przez Ministra 
Administracji Cyfryzacji - zgłasza wnioskodawca. Aneks do wniosku zgłoszonego 
przez  współwnioskodawców  zgłaszają  współwnioskodawcy.  



 

• Zmiana aneksem brzmienia pkt 10 wniosku dotyczy wyłącznie kwot wnioskowanej 
dotacji  i wkładu własnego oraz  ich udziałów w kosztach realizacji zadania. Zmiana  
nie obejmuje łącznej kwoty kosztów realizacji zadania, która musi odpowiadać kwocie 
podanej we wniosku. 

• Na dotację związaną z dofinansowaniem zadań  w 2013 r. dla województwa 
podlaskiego przeznaczone zostaną wydatki budŜetu państwa w kwocie wynoszącej 
28.530.000 zł. Kwota wnioskowanej dotacji nie moŜe przewyŜszać 3 mln zł.  
Udział wnioskowanej dotacji w łącznych kosztach realizacji zadania brutto nie moŜe 
być  wyŜszy niŜ 50 %. Do kosztów realizacji zadania wlicza się wyłącznie wydatki 
poniesione w roku,  na który została udzielona dotacja. 

• Po zakończeniu uzupełniającego naboru wniosków o dofinansowanie zadań w 2013r.,   
dokonaniu oceny nowych wniosków i weryfikacji formalnej aneksów do wniosków,   
Komisja do spraw oceny wniosków powołana przez Wojewodę  Podlaskiego ustali  
WSTĘPNĄ UZUPEŁNIONĄ LISTĘ RANKINGOWĄ WNIOSKÓW, która  
po zatwierdzeniu przez  Wojewodę  zostanie ogłoszona na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

• Wnioskodawca, który zgłosił wniosek w ramach uzupełniającego naboru wniosków  
o dofinansowane zadań w 2013 r., moŜe wnieść  zastrzeŜenie do wstępnej 
uzupełnionej listy rankingowej wniosków – w terminie 10 dni od dnia jej ogłoszenia. 
Rozpatrzenie zastrzeŜeń  przez Komisję do spraw oceny wniosków o dofinansowanie 
zadań w 2013 r. oraz ogłoszenie ostatecznej listy rankingowej wniosków  
i przedłoŜenie listy zakwalifikowanych wniosków do zatwierdzenia przez Ministra 
Administracji i Cyfryzacji  nastąpi w terminie do 15 stycznia 2013 r.  

 
Aneksy zmieniające wnioski o dofinansowanie zadań w 2013 r. oraz  wnioski  zgłoszone  

w ramach  uzupełniającego naboru   będą  przyjmowane w terminie   

- do 20 grudnia  2012 r.  w  sekretariacie Wydziału Zarządzania Funduszami 

Europejskimi  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku  

przy ul. Mickiewicza 3, pok. 219,  w godzinach pracy Urzędu   

(pon. 8:00 - 16:00, wt. - pt. 7:30 - 15:30).  

W przypadku przesyłania dokumentów pocztą, o dotrzymaniu terminu decyduje data 

wpływu do  Urzędu . 

 
Zatwierdzone przez Ministra   Administracji i Cyfryzacji   dokumenty  uzupełniające  podstawowe 

akty  wykonawcze  programu wieloletniego tj.: zmienioną instrukcję wypełniania wniosku  
o dofinansowanie, wzór aneksu do wniosku i instrukcję jego wypełniania, a takŜe  aneks do  instrukcji 

oceny wniosku przez komisję  są   udostępnione w Biuletynie Informacji Publicznej  Ministerstwa 
Administracji  i Cyfryzacji :  

http://mac.bip.gov.pl/akty-prawne-i-dokumenty-programowe/zalaczniki.html 
 
  

Informacje w omawianym zakresie  moŜna  równieŜ  uzyskać  w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim  
w Białymstoku pod numerami telefonów : 85 /7 439 471  oraz  85 /7 439 211   

lub drogą elektroniczną: nppdl@bialystok.uw.gov.pl . 
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